ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
работодателю о предоставлении стандартного налогового вычета по НДФЛ

в двойном размере

Директору ООО «Престиж»
 (наименование работодателя)

Петрову П.П.
 (Ф.И.О. руководителя)

от Иванова Ивана Ивановича
         (Ф.И.О. заявителя)

ИНН1 770102030405,
проживающего(-ей) по адресу2: 127381, г.
Москва, ул. Открытая, д. 18, кв. 90

заявление.

На основании пп. 4 п. 1 ст. 218 Налогового кодекса Российской Федерации
прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по налогу на доходы
физических лиц на моих детей (подопечных) Иванова О.И. (22.10.2007 г., Иванова М.И.
(12.12.201 г.)

         (ФИО ребенка (детей, подопечного, подопечных) заявителя
в двойном размере в связи с отказом моей супруги _____Ивановой О.Н. от
получения

(Ф.И.О. супруги (супруга) заявителя)
данного вычета.

К заявлению прилагаю следующие документы, подтверждающие право на
получение налогового вычета:

1. заявление3 Ивановой О.Н. об отказе в получении налогового вычета;

2. __________________________________________________________________;

3. __________________________________________________________________.

Дата ___________       Подпись ______________          /Иванов И.И./
(подпись заявителя) (расшифровка подписи)

1 указывается при наличии
2 соответствует паспортным данным
3 является обязательным для представления

http://detskie-posobiya.molodaja-semja.ru/

http://detskie-posobiya.molodaja-semja.ru/